
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2019 r. 

Pozycja 22 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie kontroli 

zarządczej w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 46 i 81 oraz z 2017 r. poz. 

51) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się odnośnik nr 1; 

2) w § 2: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkach Kierownictwa Ministerstwa – należy przez to rozumieć Ministra, sekretarza stanu, 

podsekretarza stanu i dyrektora generalnego;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dziale – należy przez to rozumieć dział administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka;”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) jednostkach – należy przez to rozumieć jednostki nadzorowane przez Ministra, które są objęte 

kontrolą zarządczą;”, 

d) w pkt 8 skreśla się wyrazy „ albo ze stosunku jej podległości wobec Ministra”, 

e) w pkt 9 wyraz „ działów” zastępuje się wyrazem „ działu”; 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 

i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 22 

3) w § 5:  

a) w ust. 1 wyraz „działach ” zastępuje się wyrazem „ dziale”, 

b) w ust. 2 w zdaniu pierwszym skreśla się wyrazy „albo stosunku podległości wobec Ministra”; 

4) w § 7 w ust. 2 wyraz „działów” zastępuje się wyrazem „działu”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: z up. P.J. Müller 




